
                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

10 70100000836 Kroužek poj.ČSN022931 D 80 vnitř.konsig.
               13 Kus          91,26 /13            91,26

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 89992931080          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

20 70100000837 Kroužek poj.ČSN022931 D 85 vnitř.konsig.
                6 Kus          55,68 /6            55,68

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 89992931085          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

30 70100002512 Matice ISO7719 M12 10.9 6hr.Zn konsig. ¨
                4 Kus          43,80 /4            43,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9912000              ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

40 70300000549 Podložka SOR MB15 pojistná konsig.     ¨
                6 Kus          92,88 /6            92,88

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 603249810015         ,

50 70400003083 Ventilátor KD2408PTS1 24VDC625-020konsig
                1 Kus         161,10           161,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992408               ,

60 70400010222 Trubice zářiv.LED 20W FT9H1196 KONSIG. ¨
               10 Kus      16.803,00 /10        16.803,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

Příjemce objednávky

SOR Libchavy spol. s r.o.
Libchavy 48
561 16 Libchavy-DOLNÍ LIBCHAVY

IČ : 15030865 
DIČ: CZ15030865 

Vaše číslo u nás:  108731

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami
příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: http://www.dpp.cz/vop . Dodavatel potvrzením
objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na
číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky.
Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou.
Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny.
Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem  písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením  plnění za bezvýhradně potvrzenou.
Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

                                        strana 1 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 99120201238          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

70 71400000184 Řemen klín.13x9x1350 LA AVX konsig.    ¨
               16 Kus       1.209,60 /16         1.209,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 8070513135           ,

80 71400000550 Řemen drážk. 6PK 1570 (504032642)konsig.
                5 Kus      10.350,00 /5        10.350,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

90 71400000557 Řemen drážk. 8PK 1630(99500387660)konsig
                2 Kus       2.740,00 /2         2.740,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99500387660          ,

100  71400000572 Řemen klín.13x1900 LA AVX 6009 konsig.
                6 Kus       2.192,40 /6         2.192,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 993044021900         ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

110  71400000684 Řemen drážk. 4PK 1030(99504032641)konsig
                4 Kus       4.089,60 /4         4.089,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99504032641          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

120  71400000736 Řemen drážk. 8PK 1590 HD(9945253)konsig.
                2 Kus       1.305,00 /2         1.305,00

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9945253              ,

130  210351604120 Čep kulový P SORBN12 21035160412 konsig.
                7 Kus       4.334,40 /7         4.334,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21035160412          ,

140  210351604240 Čep kulový L SOR 21035160424 konsig.
                8 Kus       4.953,60 /8         4.953,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21035160424          ,

                                        strana 2 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

150  214431007700 Koncovka SOR BN12 2144310077 konsig.
                5 Kus          22,50 /5            22,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2144310077           ,

160  214431012500 Koncovka SOR BN12 2144310125 konsig.
                2 Kus           4,50 /2             4,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2144310125           ,

170  214431012600 Koncovka SOR BN12 2144310126 konsig.
                2 Kus           4,50 /2             4,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2144310126           ,

180  237000540000 Vložka fil.paliv.top.E4430000076 konsig.
                2 Kus         666,00 /2           666,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 00E4430000076        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

190  299266200000 Filtr naft.CITELIS E2992662 konsig.
               11 Kus       4.207,50 /11         4.207,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000002992662        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

200  390946349000 Vložka odvzdušň.C911x-2 E2992447 konsig.
               17 Kus      13.617,00 /17        13.617,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992992447            ,

210  425687670000 Filtr odvětr.klik.skř.9942568767E6konsig
                4 Kus       6.246,00 /4         6.246,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9942568767           ,

220  443332105200 Zrcátko Z750 P SOR 214432029 konsig.
                2 Kus       4.894,20 /2         4.894,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 00E4433321052        ,0000500021270        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

230  500601303200 Filtr paliv.mot.IVECO1908547 úzký konsig
                1 Kus         306,00           306,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 3 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 0005001859295        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

240  504153873000 Řemenice napínací E504153873 konsig.
                2 Kus       9.594,00 /2         9.594,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000504153873        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

250  504209107000 Filtr odvětr.klik.skř.E504209107 konsig.
                4 Kus       4.284,00 /4         4.284,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 0000504209107        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

260  557010040630 Čep kulový L ramene SOR55701004063konsig
                2 Kus       2.034,00 /2         2.034,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55701004063          ,

270  557010050530 Pouzdro vlnovce pérování SOR konsig.
               26 Kus         236,34 /26           236,34

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55701005053000       ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

280  557010100790 Víko horní AC1 SOR 557010100790 konsig.
                3 Kus       2.122,20 /3         2.122,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55701010079          ,

290  557100040050 Sada oprav.SOR 55710004005 konsig.
                2 Kus         997,20 /2           997,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55710004004005       ,

300  557510050540 Podložka AC9 SOR 55751005054 konsig.
               20 Kus         858,60 /20           858,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751005054          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

310  557510050550 Silentblok uprav.AC9 55751005055 konsig.
                4 Kus         792,00 /4           792,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751005055          ,

                                        strana 4 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

320  574712314001 Vložka filtr.pro filtr FG11 B700 konsig.
                1 Kus         679,50           679,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

330  870000000019 Silentblok zad.tyče3648 214423648konsig.
               19 Kus       6.805,80 /19         6.805,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 214423648            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

340  870000000020 Silentblok patní 3883 214423883 konsig.
                5 Kus       4.234,50 /5         4.234,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 214423883            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

350  870000000021 Silentblok horní 3869 214423869 konsig.
                2 Kus       1.585,80 /2         1.585,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 214423869            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

360  870000000022 Silentblok dolní 3870 214423870 konsig.
                1 Kus         935,10           935,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 214423870            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

370  870000000039 Senzor ABS před.nápr.WABCO 1.0m konsig.
                2 Kus       2.772,00 /2         2.772,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 214410325790         ,

380  870000000047 Filtr olej.servořízení SOR80336021konsig
               14 Kus         681,66 /14           681,66

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 80336021             ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

390  870000000048 Vložka vysoušeče vzd.21432410020 konsig.
                9 Kus       5.435,10 /9         5.435,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21432410020          ,

                                        strana 5 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

400  870000000065 Vlnovec př.PE 280/2 21273907351 konsig.
                9 Kus       8.550,00 /9         8.550,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21273907351          ,

410  870000000196 Světlo den.svícení HELLA2PT009 konsig.
                1 Kus       1.845,00         1.845,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99009496801          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

420  870000000256 Vzpěra plyn.SOR 2144310338 konsig.
                5 Kus       1.093,50 /5         1.093,50

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2144310338           ,

430  870000000257 Ložisko napínáku SOR 801971034 konsig.
                2 Kus         174,06 /2           174,06

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 801971034            ,

440  870000000307 Čerpadlo vodní univ.21251578250 konsig.
                1 Kus       6.124,50         6.124,50

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21251578250          ,

450  870000000335 Sklo odrazové červ.8RL 21442009021konsig
                2 Kus         130,00 /2           130,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21442009021          ,

460  870000000405 Trubice SOR NB12 99797048026 konsig.
                2 Kus         405,00 /2           405,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99797048026          ,

470  870000000427 Objímka 44-49 SOR 21273048 konsig.
                1 Kus          14,31            14,31

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21273048             ,

480  870000000633 Matice kola SOR NB12 213110022 konsig.
               12 Kus         334,80 /12           334,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 213110022            ,

                                        strana 6 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

490  870000000739 Tlumič zadní SOR 99621401030 konsig.   ¨
                1 Kus       1.055,70         1.055,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 211074002127,9962140 ,

500  870000000792 Ventil obousměrný SOR 21434208029konsig.
                1 Kus         966,00           966,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 21434208029          ,

510  870000000819 Koleno 50x120-105AC 1 2127323883 konsig.
                2 Kus         635,40 /2           635,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 2127323883           ,

520  870000000908 Kryt tlač.otv.dv.plast.SOR AR5-1X5konsig
                2 Kus       1.188,00 /2         1.188,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99310147             ,

530  870000001069 Hadice CHEMITEC EPDM20 DN16mm SORkonsig.
               48 Metr       3.909,60 /48         3.909,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 80273117972971       ,

540  875500000030 Chladič vzduchu SOR 55797032137 konsig.¨
                3 Kus      56.916,00 /3        56.916,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797032137          ,

550  875500000068 Silentblok ulož.přev.55790001046 konsig.
               16 Kus      20.635,20 /16        20.635,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55790001046          ,

560  875500000124 Tyč vodící SOR 55797005026 konsig.     ¨
                3 Kus       5.807,70 /3         5.807,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797005026          ,

570  875500000129 Těleso levé C12 SOR 55790010001 konsig.
                1 Kus       3.384,00         3.384,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55790010001          ,

                                        strana 7 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

580  875500000130 Těleso pravé C12 SOR 55790010009 konsig.
                2 Kus       6.768,00 /2         6.768,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55790010009          ,

590  875500000131 Příruba AC1 SOR 55790010023 konsig.
                6 Kus       5.686,20 /6         5.686,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55790010023          ,

600  875500000135 Lůžko pružné AC9 SOR 55751010014 konsig.
               16 Kus         345,60 /16           345,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751010014          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

610  875500000137 Příruba horní AC9 SOR 55751005045 konsig
               10 Kus       7.524,00 /10         7.524,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751005045          ,

620  875500000141 Kruh vlnovce AC1 SOR 55701010014 konsig.
                5 Kus       1.012,50 /5         1.012,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55701010014          ,

630  875500000142 Kroužek AC1 SOR 55701004049 konsig.
                4 Kus         195,12 /4           195,12

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55701004049          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

640  875500000145 Kroužek AC9 SOR 55751005088 konsig.
                1 Kus          24,03            24,03

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751005088          ,

650  875500000147 Podložka AC9 SOR 55751010015 konsig.
               16 Kus         479,52 /16           479,52

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751010015          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

660  875500000148 Čep jed.pér.L AC9 SOR 55751010016konsig.
                7 Kus         436,59 /7           436,59

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 8 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 55751010016          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

670  875500000149 Kroužek AC9 SOR 55751005043 konsig.
               24 Kus       4.017,60 /24         4.017,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751005043          ,

680  875500000150 Kroužek AC9 55751005105 upínací konsig.
               26 Kus      19.632,60 /26        19.632,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751005105,55751005 ,

690  875500000203 Blatník zad.P SOR 55797239200 konsig.  ¨
                2 Kus      12.420,00 /2        12.420,00

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797239200          ,

700  875500000253 Kroužek C10004096 SOR 55710004096konsig.
                2 Kus       1.359,00 /2         1.359,00

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55710004096          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

710  875500000400 Silentblok C12(50Sh)SOR55790001052konsig
                4 Kus       5.241,60 /4         5.241,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55790001052          ,

720  875500000410 Silentblok C12 (60Sh)55790001053 konsig.
                6 Kus       7.862,40 /6         7.862,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55790001053          ,

730  875500000482 Čep tyče vodící SOR 55718005021 konsig.
                1 Kus         604,80           604,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718005021          ,

740  875500000504 Trubka ochranná SOR 55718017077 konsig.¨
                1 Kus         606,60           606,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718017077          ,

                                        strana 9 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

750  875500000521 Plech SOR BN12 55795471603 KONSIG.
                1 Kus         247,50           247,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55795471603          ,

760  875500000538 Držák potrubí SOR NB18 55718048037konsig
                2 Kus          42,12 /2            42,12

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718048037          ,

770  875500000543 Těsnění 55710036037,216172151001 konsig.
                2 Kus          17,10 /2            17,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55710036037,21617215 ,

780  875500000556 Tyč zadrž.kolmá na tlač.STOP SOR konsig.
                1 Kus       1.812,60         1.812,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718743204          ,

790  875500000690 Držák převodovky SOR 55797001058 konsig.
                1 Kus         597,60           597,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797001058          ,

800  875500000719 Rameno vodící L SOR 55718005018 konsig.
                1 Kus       4.876,20         4.876,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718005018          ,

810  875500000988 Napínák měchu SOR NB18 55718818040konsig
                4 Kus       6.368,40 /4         6.368,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718818040          ,

820  875500001017 Popruh 2 SOR NB18 55718818121 konsig.
               12 Kus       1.177,20 /12         1.177,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718818121          ,

830  875500001056 Vložka držáku přev.SOR 55797002001konsig
                2 Kus         248,40 /2           248,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797002001          ,

                                        strana 10 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

840  875500001113 Napínák SOR 55718032053 konsig.        ¨
                1 Kus       5.425,20         5.425,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55718032053          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

850  875500001207 Držák ventilátoru AC9 55751740029 konsig
                2 Kus         387,00 /2           387,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55751740029          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

860  875500001241 Sada opr.spod.ramene čep.D70 SOR konsig.
                3 Kus       2.956,50 /3         2.956,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797004005007       ,

870  875500002514 Napínák náh.řem.ventil.55797032174konsig
                1 Kus       5.001,30         5.001,30

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 55797032174          ,

880  879900000007 Radiátor top.24V WEBASTO SILENC.2konsig.
                9 Kus      22.704,30 /9        22.704,30

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9912014130           ,

890  879900000008 Světlomet před.P DAF 99008311721 konsig.
                1 Kus       7.191,00         7.191,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99008311721          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

900  879900000023 Kotouč brzd.zad.FCR168A konsig.
                6 Kus      21.735,00 /6        21.735,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968397210           ,

910  879900000024 Sklo čelní bez pruhu 99797600025 konsig.
                1 Kus      16.960,00        16.960,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99797600025          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

                                        strana 11 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

920  879900000027 Pedál akcelerátoru C12 9941227742konsig.
                2 Kus      12.492,00 /2        12.492,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9941227742           ,

930  879900000028 Ventil 3/2 24V WABCO994460912000 konsig.
                1 Kus       6.685,20         6.685,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994460912000         ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

940  879900000029 Vysoušeč vzd.+ventil 999325000870konsig.
                1 Kus      10.710,00        10.710,00

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 999325000870,9993250 ,

950  879900000031 Blikač boč.2BM008 příd.008355007 konsig.
                1 Kus         370,00           370,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99008355007          ,

960  879900000032 Světlo zad.brzd.skupin.HELLA 2SB konsig.
                4 Kus       3.513,60 /4         3.513,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 990088050021         ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

970  879900000033 Světlo směr.zad.skupin.čiré SOR konsig.
                3 Kus       3.060,00 /3         3.060,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99008805057          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

980  879900000034 Světlo obrys.LED BIL 2PF 959590 konsig.
                2 Kus         886,00 /2           886,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99959590401          ,

990  879900000036 Destička brzd.VOITH FCV4296 konsig.    ¨
                7 Kus      19.063,80 /7        19.063,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968400410           ,

                                        strana 12 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1000 879900000037 Válec brzd.20/24 KNORR-nápr.VOITHkonsig.
                1 Kus       6.430,50         6.430,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 999476               ,

1010 879900000042 Tlumič př.PT45x-127DH 99621453000konsig.
               11 Kus      15.582,60 /11        15.582,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99621453000          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1020 879900000044 Filtr vzduch.MANN 994591057174 konsig.
               22 Kus      30.531,60 /22        30.531,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994591057174         ,

1030 879900000045 Filtr paliv.jemný SOR 992992241 konsig.
                3 Kus       1.215,00 /3         1.215,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992992241            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1040 879900000046 Filtr olej.SOR NB12 992992242 konsig.
               14 Kus       5.320,00 /14         5.320,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992992242            ,

1050 879900000049 Čerpadlo vysokotlaké 994898921 konsig.
                1 Kus      21.375,00        21.375,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994898921            ,

1060 879900000050 Regulátor tlaku paliva 9942541851konsig.
                1 Kus       4.870,00         4.870,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9942541851           ,

1070 879900000054 Napínač řemenu IVECO 994898548 konsig.
                2 Kus      11.110,00 /2        11.110,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994898548            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1080 879900000055 Čerpadlo vodní SOR 994891252 konsig.   ¨
                1 Kus       2.947,00         2.947,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 13 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 994891252,504062854  ,

1090 879900000060 Alternátor BOSCH  90A pro m.IVECO konsig
                2 Kus      23.048,06 /2        23.048,06

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994892320            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1100 879900000066 Vlnovec zad.10x3 SOR 9927390730 konsig.
               16 Kus      19.468,80 /16        19.468,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9927390730           ,

1110 879900000074 Kladka (504065877) SOR 994892356 konsig.
                2 Kus       3.570,00 /2         3.570,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994892356            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1120 879900000075 Kladka IVECO(504065878)994897031 konsig.
                4 Kus       5.020,00 /4         5.020,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994897031            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1130 879900000088 Snímač tepl.IVECOvrch.99504102603konsig.
                1 Kus       3.385,00         3.385,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99504102603          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1140 879900000090 Ventil termostatický 9941241093 konsig.
                1 Kus       3.439,80         3.439,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9941241093           ,

1150 879900000096 Potrubí vodní(2.válec)99500393127konsig.
                2 Kus       4.088,00 /2         4.088,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99500393127          ,

1160 879900000097 Potrubí vodní(2.válec)99500393125konsig.
                1 Kus       1.640,00         1.640,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99500393125          ,

                                        strana 14 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1170 879900000098 Filtr AdBlue DNOx2 SOR9942555073 konsig.
                5 Kus       5.250,00 /5         5.250,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9942555073           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1180 879900000099 Gufero BAUM SLX7 VITON 110x130x8 konsig.
                6 Kus       5.113,80 /6         5.113,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99520228             ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1190 879900000103 Matice náboje-nápr.VOITH9968367911konsig
                6 Kus      10.098,00 /6        10.098,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968367911,H68.3679. ,

1200 879900000104 Snímač induktivní P 9968399510 konsig.
                1 Kus       4.688,10         4.688,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968399510           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1210 879900000106 Snímač ABS L-nápr.VOITH9968397410konsig.
                1 Kus       3.379,50         3.379,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968397410           ,

1220 879900000107 Snímač ABS P-nápr.VOITH9968397510konsig.
                1 Kus       2.873,70         2.873,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968397510           ,

1230 879900000111 Sklo krycí k nouz.ventilům NB konsig.
               23 Kus       1.550,43 /23         1.550,43

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9920080714015        ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1240 879900000116 Vodítko otevřené 62828-PRIMA konsig.
                9 Kus       4.746,60 /9         4.746,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99721004             ,

                                        strana 15 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1250 879900000120 Sklo vyhř.před.P křídlo-NB konsig.
                1 Kus       4.700,70         4.700,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 995010113615         ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1260 879900000138 Silentblok zad.nápravy 99273111516konsig
                7 Kus         718,20 /7           718,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99273111516          ,

1270 879900000140 Šroub kardanu M12x45 9912045 konsig.
                4 Kus          54,04 /4            54,04

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9912045              ,

1280 879900000143 Těsnění víka hl.válců 994899226 konsig.
                6 Kus       2.850,00 /6         2.850,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994899226            ,

1290 879900000144 Těsnění vod.čerpadla 994899052 konsig.
                3 Kus         312,00 /3           312,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994899052            ,

1300 879900000148 Těsnění kompres.99504016688 konsig.
                1 Kus          99,00            99,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99504016688          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1310 879900000157 Přepínač blikačů,stěr.a světel konsig.
                1 Kus       5.967,00         5.967,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9915009090001000     ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1320 879900000160 Otáčkoměr SOR 991500333025012 konsig.
                1 Kus       6.883,00         6.883,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 991500333025012      ,

1330 879900000161 Rychloměr 991323030104000623 konsig.
                1 Kus       7.343,00         7.343,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 16 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 991323030104000623   ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1340 879900000171 Tlačítko uvolnění dveří konsig.
                3 Kus       4.590,00 /3         4.590,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9915269100039625     ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1350 879900000180 Tlačítko 2,3,4,5.dveří konsig.
                1 Kus       2.462,00         2.462,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9915009000001139     ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1360 879900000184 Spínač varov.světel 152689 konsig.
                1 Kus       1.530,00         1.530,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99152689000014       ,

1370 879900000187 Světlo zad.couv.skup.HELLA2ZR0088konsig.
                1 Kus       1.020,00         1.020,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99008805047          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1380 879900000191 Ložisko tyče spod.NB18 99610096 konsig.
                3 Kus       5.445,90 /3         5.445,90

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99610096             ,

1390 879900000193 Gufero klik.hř.zad.IVECO994890833konsig.
                1 Kus       1.090,00         1.090,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994890833            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1400 879900000194 Kroužek "O" kompresoru 9917281381konsig.
                1 Kus          10,00            10,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9917281381           ,

1410 879900000197 Hlavice kloub.dveře NB 99610081 konsig.
                2 Kus         757,80 /2           757,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99610081             ,

                                        strana 17 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1420 879900000202 Ofukovač SOR NB 9931667088 konsig.
                6 Kus         510,30 /6           510,30

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9931667088           ,

1430 879900000213 Držák zrcátka P SOR 999223001 konsig.
                1 Kus       3.116,70         3.116,70

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 999223001            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1440 879900000214 Držák zrcátka L SOR 999223101 konsig.
                1 Kus       3.074,40         3.074,40

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 999223101            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1450 879900000218 Vzpěra plyn.300N SOR 994908 DP konsig.
                5 Kus       2.020,50 /5         2.020,50

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994908               ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1460 879900000221 Zámek PRIMA SOR 9969777 konsig.
                3 Kus         297,00 /3           297,00

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9969777              ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1470 879900000224 Zámek schrány PRIMA SOR 9960839 konsig.¨
                5 Kus         877,50 /5           877,50

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9960839              ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1480 879900000225 Hrdlo úhl.T SOR 99733406 konsig.
                1 Kus         213,30           213,30

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99733406             ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1490 879900000242 Kroužek těsnící k výpar.992830304konsig.
                2 Kus          89,82 /2            89,82

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992830304            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

                                        strana 18 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1500 879900000243 Kroužek těsnící SOR 994898372 konsig.
                2 Kus          56,16 /2            56,16

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994898372            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1510 879900000244 Kroužek odvětr.klik.hříd.994898439konsig
                6 Kus         119,34 /6           119,34

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994898439            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1520 879900000252 Těsnění nouz.otevír.dveř.991468060konsig
                9 Kus         189,54 /9           189,54

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 991468060            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1530 879900000259 Ventil reg.ovl.VGT 99504203276 konsig.
                3 Kus      18.667,80 /3        18.667,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,

1540 879900000267 Filtr olej.SOR NB18 99504026056 konsig.
               12 Kus      15.000,00 /12        15.000,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1550 879900000268 Filtr paliv.jemný 992995711 SOR konsig.
               10 Kus      13.310,00 /10        13.310,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,

1560 879900000270 Snímač úhlu točny X087 99066087 konsig.
                1 Kus       4.001,40         4.001,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,

1570 879900000303 Kladka pojezdová SOR 995010113373konsig.
                7 Kus       1.058,40 /7         1.058,40

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,

                                        strana 19 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1580 879900000304 Zrcátko Z750 P komplet.vč.držáku konsig.
                2 Kus       9.126,00 /2         9.126,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,

1590 879900000306 Zátka nádrže močoviny 9941298191 konsig.
                5 Kus       3.590,00 /5         3.590,00

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9941298191           ,

1600 879900000315 Poklice plast.před.kol 99500316950konsig
                2 Kus         798,00 /2           798,00

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99500316950          ,

1610 879900000321 Zrcátko mezikus L SOR 99002149 konsig.
                1 Kus         225,00           225,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99002149             ,

1620 879900000333 Spínač hlad.LS SOR 9902171500 konsig.  ¨
                1 Kus         303,30           303,30

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9902171500           ,

1630 879900000334 Hrdlo otoč.s těsněním SOR 99743302konsig
                3 Kus         602,10 /3           602,10

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99743302             ,

1640 879900000411 Rám čelního skla SOR 99797201101 konsig.
                1 Kus       1.354,50         1.354,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99797201101          ,

1650 879900000418 Koleno silikon D80 SOR99790052034konsig.
                1 Kus       1.306,80         1.306,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99790052034          ,

1660 879900000506 Prašnice zad.SOR NB12 99797806004 konsig
               11 Kus       1.841,40 /11         1.841,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99797806004          ,

                                        strana 20 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1670 879900000509 Spínač koncový P SPCZ 99050170161 konsig
                2 Kus         570,60 /2           570,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99050170161          ,

1680 879900000510 Spínač koncový L SPCZ 99050170162 konsig
                3 Kus         855,90 /3           855,90

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99050170162          ,

1690 879900000519 Držák sklop.sedačky P 9944995100 konsig.
                2 Kus       1.103,40 /2         1.103,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9944995100           ,

1700 879900000520 Držák sklop.sedačky L 9944995000 konsig.
                3 Kus       1.655,10 /3         1.655,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9944995000           ,

1710 879900000523 Víčko pal.nádrže pro r.plnění konsig.
                3 Kus       2.014,20 /3         2.014,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 990002001            ,

1720 879900000527 Hrdlo úhl.T 99743499 konsig¨
                1 Kus         321,30           321,30

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99743499             ,

1730 879900000528 Redukce M14x1,5/M22x1,5 99748533 konsig.
                2 Kus          70,20 /2            70,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99748533             ,

1740 879900000532 Kryt světla nad dveřmi 99795471601konsig
                1 Kus         241,20           241,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99795471601          ,

1750 879900000539 Pouzdro zámku krytu SOR 992209001konsig.
                1 Kus          50,58            50,58

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992209001            ,

                                        strana 21 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1760 879900000541 Jazyk 13,5mm zám.kryt.dv.992200501konsig
                1 Kus          21,06            21,06

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 992200501            ,

1770 879900000549 Hrdlo přímé vněj.závit SOR NB18 konsig.
                3 Kus         291,60 /3           291,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99743106             ,

1780 879900000550 Čerpadlo exter.pln.UP4 24V SOR konsig.
                1 Kus       3.572,10         3.572,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9916400013424        ,

1790 879900000551 Šroub kola zadní NB12 9968398710 konsig.
               10 Kus       2.088,00 /10         2.088,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9968398710           ,

1800 879900000563 Konektor ABS SOR NB18 9944160591 konsig.
                6 Kus         336,96 /6           336,96

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9944160591           ,

1810 879900000566 Destička brzd.ZN FCV1275PTS konsig.    ¨
                1 Kus       3.565,80         3.565,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99000464             ,

1820 879900000594 Filtr olej.mot.994989314 BN8,5 konsig.
                1 Kus         488,70           488,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994989314            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

1830 879900000598 Silentblok ul.mot.před.99500394053konsig
                6 Kus      22.320,00 /6        22.320,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99500394053          ,

1840 879900000600 Tlumič pérování před.99621402002 konsig.
                2 Kus       2.651,40 /2         2.651,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 22 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 99621402002          ,

1850 879900000622 Relé přepínací 4RD007 99007903007konsig¨
                2 Kus         124,20 /2           124,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99007903007          ,

1860 879900000624 Relé 24V/30A 4RA003510-141 9900351konsig
                2 Kus         360,00 /2           360,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců:                      ,

1870 879900000626 Ventil magn.ZF SOR 990501316527 konsig.
                4 Kus      14.900,40 /4        14.900,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 990501316527         ,

1880 879900000636 Servořízení SOR 99715132 konsig.
                1 Kus      47.741,40        47.741,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99715132             ,

1890 879900000645 Kroužek těs.zátky ol.vany994895584konsig
                3 Kus          14,85 /3            14,85

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994895584,17282280   ,

1900 879900000669 Hrdlo úhl.T 10x6 SOR 99733402 konsig.
                5 Kus       1.030,50 /5         1.030,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99733402             ,

1910 879900000706 Hrdlo úhl.L D10 M12x1,5 99743643 konsig.
                4 Kus         601,20 /4           601,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99743643             ,

1920 879900000732 Prašnice př.SORNB18,12 99797806001konsig
               12 Kus       2.430,00 /12         2.430,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99797806001          ,

1930 879900000754 Víčko exp.nádr.tl.1,4bar.995014873konsig
                4 Kus         331,92 /4           331,92

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 995014873            ,

                                        strana 23 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

1940 879900000779 Snímač ABS zad.nápr.ZF990501325479konsig
                1 Kus       2.717,10         2.717,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 990501325479         ,

1950 879900000801 Krytka GL35x0,5-1 černá 99826009 konsig.
                2 Kus           9,00 /2             9,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99826009             ,

1960 879900000805 Konektor 3pól.sada SS3 999800002 konsig¨
                2 Kus         129,24 /2           129,24

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 999800002            ,

1970 879900000817 Hrdlo úhl.L 90˚ SOR 99741622 konsig.
                2 Kus         201,60 /2           201,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99741622             ,

1980 879900000829 Spojka T D10 SOR NB18 99733401 konsig.
                1 Kus         203,40           203,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99733401             ,

1990 879900000839 Pás dveří SOR NB18 995010113119 konsig.
                1 Kus         154,80           154,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 995010113119         ,

2000 879900000850 Nýt šroub.D5 dl.13mm nerez 9911301konsig
                6 Kus          29,70 /6            29,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9911301              ,

2010 879900000859 Kabel k tlač.samoobsl.dv.99310158konsig.
                3 Kus       1.412,10 /3         1.412,10

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99310158             ,

2020 879900000879 Hrdlo úhl.L SOR NB18 99743626 konsig.
                2 Kus         259,20 /2           259,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99743626             ,

                                        strana 24 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

2030 879900000932 Hrdlo brzdy SOR 99741626 konsig.
                3 Kus         372,60 /3           372,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99741626             ,

2040 879900000943 Kroužek "O" 84x3 FKM 80 9940305393konsig
                3 Kus         288,90 /3           288,90

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9940305393           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2050 879900000966 Doraz konzole dveří SOR 99500607 konsig.
               38 Kus       1.600,56 /38         1.600,56

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99500607             ,

2060 879900000994 Krytka k střeš.nouz.východu9934001konsig
                2 Kus         487,80 /2           487,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9934001              ,

2070 879900001006 Rameno dveří hor.úpl.950101133304konsig.
                2 Kus      12.231,00 /2        12.231,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9950101133304        ,

2080 879900001024 Kroužek upev.BF95CHT5/6/7 99310103konsig
                2 Kus       1.265,40 /2         1.265,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99310103             ,

2090 879900001025 Kryt tlač.otv.dv.plast.PR102-1X5 konsig.
                2 Kus       1.036,80 /2         1.036,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99310104             ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2100 879900001029 Spojka 10 SM rovná SOR 99733703 konsig.¨
                2 Kus         421,20 /2           421,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99733703             ,

2110 879900001032 Vodítko dv.dolní 99721005-n.typ konsig.
                2 Kus       1.054,80 /2         1.054,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 25 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 99721005             ,

2120 879900001041 Silentblok motoru SOR 9941219892 konsig¨
                2 Kus       4.262,40 /2         4.262,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9941219892           ,

2130 879900001051 Ventilátor SPAL"NB"020BBL30395 konsig.
                2 Kus       5.279,40 /2         5.279,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9930007008           ,

2140 879900001058 Hrdlo úhl.L D10 M12x1,5 99733684 konsig.
                2 Kus         297,00 /2           297,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99733684             ,

2150 879900001065 Nýt šroub.plastový S0R9927026070 konsig.
               24 Kus         224,64 /24           224,64

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9927026070           ,

2160 879900001068 Hrdlo ventilu SOR 99743625 konsig.
                2 Kus         270,00 /2           270,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99743625             ,

2170 879900001117 Šroub D8 obl.střechy 998319222170 konsig
                4 Kus         129,24 /4           129,24

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 998319222170         ,

2180 879900001119 Matice D 8 SOR NB18 99339300121 konsig.
               16 Kus         237,60 /16           237,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99339300121          ,

2190 879900001169 Ventil regul.NORGREN 99050173089 konsig.
                4 Kus       5.918,40 /4         5.918,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99050173089          ,

2200 879900001187 Ventil odfuk.k odlučovači EE4103 konsig.
               11 Kus      11.424,60 /11        11.424,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 991747724103         ,

                                        strana 26 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

2210 879900001200 Kryt dv.kartáčů L SOR9992311201000konsig
                7 Kus       3.389,40 /7         3.389,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9992311201000        ,

2220 879900001205 Motor strop.ventilátoru 99800055 konsig.
                2 Kus       2.602,80 /2         2.602,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99800055             ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2230 879900001206 Ventilátor (FAN) SOR 991170 konsig.
                2 Kus         255,60 /2           255,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 991170               ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2240 879900001208 Sada konek.vent.GaCSystems99160526konsig
                3 Sada           8,55 /3             8,55

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99160526             ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2250 879900001218 Válec brz.před.20 P 994235051900konsig.¨
                2 Kus       4.368,00 /2         4.368,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994235051900         ,

2260 879900001238 Tlačítko IAR3F1200 SOR 9931200224konsig.
                5 Kus         954,00 /5           954,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9931200224           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2270 879900001240 Sada konektoru TI č.249 999800008konsig.
                1 Kus          47,07            47,07

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 999800008            ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2280 879900001277 Kryt dv.kartáčů P SOR9992311211000konsig
                5 Kus       2.421,00 /5         2.421,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9992311211000        ,

                                        strana 27 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

2290 879900001293 Vzpěra plyn.Z1 839-22 SOR 9921948 konsig
                1 Kus         419,40           419,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9921948              ,

2300 879900001307 Prašnice zad.SOR NB12 99797806008 konsig
                2 Kus         309,60 /2           309,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99797806008          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2310 879900001338 Jednotka říd.chlaz.přev.9904724 konsig.¨
                1 Kus       2.070,90         2.070,90

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9904724              ,

2320 879900001360 Senzor opotř.br.oblož.99129997706konsig.
                1 Sada         849,60           849,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99129997706          ,

2330 879900001414 Kroužek těs.sním.ot.SOR9917278481konsig.
                1 Kus          18,54            18,54

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9917278481           ,

2340 879900001430 Vzpěra plyn. 50N SORNB18 9925002 konsig.
                1 Kus         281,70           281,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9925002              ,

2350 879900001450 Silentblok M6x12 SOR 9920150612 konsig.
                4 Kus          70,20 /4            70,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9920150612           ,

2360 879900001502 Blok ventil.SPCZ/2139/1 SOR NB12 konsig.
                1 Kus       9.369,00         9.369,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9905017213901        ,

2370 879900001870 Filtr paliv.hrubý 995801774731 E6 konsig
                1 Kus         920,70           920,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 995801774731         ,

                                        strana 28 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

2380 879900002007 Šroub kola zad.nápr.ZF994472335757konsig
                9 Kus       2.462,40 /9         2.462,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994472335757         ,

2390 879900002053 Mikrospínač brzdiče SOR9975858301konsig¨
                1 Kus       1.558,80         1.558,80

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9975858301           ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2400 879900002083 Kladka napín.mot.995801405072 E6 konsig.
                1 Kus       1.658,70         1.658,70

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 995801405072         ,

2410 879900002145 Filtr paliv.jemný SOR99504292579E6konsig
                1 Kus         390,60           390,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99504292579          ,

2420 879900002151 Vložka filtr.kabin.MANN-CU3649E6 konsig.
                6 Kus       2.516,40 /6         2.516,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 994404957200         ,

2430 879900002406 Spojka potrubí D50 SOR99701048033konsig.
                1 Kus          95,40            95,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99701048033          ,

2440 879900002435 Ventilátor rad.mag.pole SILENCIO2 konsig
                2 Kus         997,20 /2           997,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99120141311          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2450 879900002620 Vložka topení 99161980666576 SOR konsig.
                4 Kus      11.203,20 /4        11.203,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99161980666576       ,

2460 879900002760 Kabel tlač.dveří 9983806790022479konsig.
                2 Kus         792,00 /2           792,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 29 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 9983806790022479     ,

2470 879900002947 Těsnění samolepící SOR 99022482 konsig.¨
                1 Kus         252,90           252,90

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99022482             ,

2480 879900002948 Těsnění samolepící SOR 99022483 konsig.¨
                3 Kus         945,00 /3           945,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99022483             ,

2490 879900002969 Kroužek tl.dveří 9983806790022478konsig.
                1 Kus         410,40           410,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9983806790022478     ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

2500 990022180100 Držák zrcátka P SOR 9900221801 konsig.
                1 Kus       3.931,20         3.931,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9900221801           ,

2510 990080900270 Světlo před.mlhové+držák SOR konsig.
                1 Kus       1.125,90         1.125,90

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99008090027          ,

2520 990088050370 Světlo mlhové SOR 99008805037 konsig.
                2 Kus       2.040,00 /2         2.040,00

Dodací lhůta do 20.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99008805037          ,

2530 991299977000 Destička brzd.sada FCV1963B-FAI168konsig
                1 Kus       4.380,30         4.380,30

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9912999770           ,

2540 991316206800 Kotouč brzd.SOR BN12 FCR147 konsig.
                6 Kus      15.919,20 /6        15.919,20

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9913162068           ,

2550 994892338000 Startér SOR BN12 5801577135 konsig.
                1 Kus       9.810,00         9.810,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     

                                        strana 30 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

Čísla dílu výrobců: 9904892338,580157713 ,

2560 995110910000 Matice kola SOR NB18 99511091 konsig.
                2 Kus          66,78 /2            66,78

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99511091             ,

2570 995606100000 Madlo zad.víka motoru SOR 9956061 konsig
                3 Kus       1.120,50 /3         1.120,50

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9956061              ,

2580 996084900000 Čep zámku schrány PRIMA 9960849 konsig.¨
                2 Kus         345,60 /2           345,60

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 9960849              ,

2590 997100040060 Šroub diskový PN 99710004006 konsig.
                1 Kus         221,40           221,40

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99710004006          ,

2600 999642950510 Svítilna boční(poz.)SOR BN12 konsig.
                8 Kus       1.520,00 /8         1.520,00

Dodací lhůta do 14.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99964295051          ,

2610 999938012240 Signalizace couvání 99993801224 konsig.
                1 Kus         817,20           817,20

Dodací lhůta do 15.05.2019                     
Čísla dílu výrobců: 99993801224          ,
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)         1.047.282,90 CZK

                                        strana 31 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019



______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 32 z 32

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7191007509 ze dne 10.05.2019


